

Møllebo A/S
Gl Kattrupvej 4
8751 Gedved
CVR-nr. 37543519

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2017

Dirigent

Navn: Søren Degn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Møllebo A/S
Gl Katstrupvej 4
8751 Gedved

CVR-nr.: 37543519
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jan Ankjær Sørensen
Ole Walbom
Hans Helge Sørensen
Pia Askholm Sørensen
Jan Askholm Sørensen
Søren Gram Degn
Niels Christian Nørnberg Strauss

Direktion

Hans Helge Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med grunde og bygninger, samt finansiering og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der blev i året realiseret et underskud på 559 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet er i året, med tilbagevirkende kraft fra og med den 01.01.2016, fusioneret med det tidligere datterselskab Ladefogedgaard ApS og sammenligningstallene er ændret i overensstemmelse hermed. Sammenligningstallene og indeværende års tal er dermed et udtryk for den samlede fusionerede balance for Ladefogedgaard ApS og Møllebo A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(919.628)	(619.818)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(31.764)	(11.324)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(26.549)	(26.799)
Andre finansielle indtægter	1	43.294	34.276
Andre finansielle omkostninger		(1.923)	0
Resultat før skat		(936.570)	(623.665)
Skat af årets resultat	2	378.007	389.061
Årets resultat		(558.563)	(234.604)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.250.000
Overført resultat		(2.558.563)	(2.484.604)
		(558.563)	(234.604)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.962.503	3.994.267
Kapitalandele i associerede virksomheder		446.897	473.446
Andre tilgodehavender		417.929	441.863
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>4.827.329</u>	<u>4.909.576</u>
Anlægsaktiver		<u>4.827.329</u>	<u>4.909.576</u>
Råvarer og hjælpematerialer		17.931.823	13.239.747
Fremstillede varer og handelsvarer		900.000	5.900.269
Varebeholdninger		<u>18.831.823</u>	<u>19.140.016</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		670.450	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		485.041	470.914
Andre tilgodehavender		0	1.155.065
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		378.007	389.061
Tilgodehavender		<u>1.533.498</u>	<u>2.015.040</u>
Likvide beholdninger		<u>2.130.311</u>	<u>4.122.454</u>
Omsætningsaktiver		<u>22.495.632</u>	<u>25.277.510</u>
Aktiver		<u>27.322.961</u>	<u>30.187.086</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		22.272.160	24.830.723
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.250.000</u>
Egenkapital		<u>27.272.160</u>	<u>30.080.723</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.906	106.363
Anden gæld		<u>25.895</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.801</u>	<u>106.363</u>
Gældsforpligtelser		<u>50.801</u>	<u>106.363</u>
Passiver		<u>27.322.961</u>	<u>30.187.086</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	24.830.723	2.250.000	30.080.723
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.250.000)	(2.250.000)
Årets resultat	0	(2.558.563)	2.000.000	(558.563)
Egenkapital ultimo	3.000.000	22.272.160	2.000.000	27.272.160

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.450	3.249
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	14.127	13.716
Renteindtægter i øvrigt	18.717	17.311
	43.294	34.276

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(378.007)	(389.061)
	(378.007)	(389.061)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	4.094.126	1.825.000	441.863
Afgange	0	0	(23.934)
Kostpris ultimo	4.094.126	1.825.000	417.929
Nedskrivninger primo	(99.859)	(1.351.554)	0
Andel af årets resultat	(31.764)	(26.549)	0
Nedskrivninger ultimo	(131.623)	(1.378.103)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.962.503	446.897	417.929

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Vestergade 1, Rømø A/S	Horsens	A/S	60,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Gl. Færgeleje A/S	Horsens	A/S	50,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HHS Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, begrænset til den ejerandel hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i enkelte af selskabets ejendomme tinglyst et ejerpantebrev for 3.000 t.kr. Ejerpantebrevet er i selskabets egen beholdning og fremstår således ubehæftede.
